2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 30  мая 2024 года                                    №35

с.Котовка

«О внесении изменений в Перечень
главных  администраторов
доходов бюджета Котовского сельсовета
Касторенского района Курской области»

В   соответствии   со   статьей   160.1  Бюджетного   Кодекса   Российской   Федерации, администрация Котовского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета  Котовского  сельсовета Касторенского района Курской области на 2024 год, утвержденный Постановлением администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области №133 от 06.12.2024  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Котовского сельсовета Касторенского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» и исключить  коды бюджетной классификации с периодом окончания срока действия 30.05.2024 года согласно приложения к настоящему постановлению:

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела - главного бухгалтера администрации Котовского сельсовета Сорокиной Е.Д.
 3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава Котовского сельсовета                               Л.А. Ракова

                                                                                              Приложение №1
                                                                                              к постановлению №35  от 30.05.2024 г

 Перечень главных администраторов доходов  бюджета Котовского сельсовета Касторенского района Курской области, подлежащих исключению

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование   главного администратора доходов  бюджета поселения

	главного админи-стратора доходов
	доходов местного бюджета

	001

	Администрация Котовского сельсовета

001
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	  001
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности сельских поселений